
Smlouva o dílo 

č. 13/2023 

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb.  

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel :  DSS Slatiňany 

         Klášterní 795 

                           538 21 Slatiňany 
                           zastoupený: 

                                ve věcech smluvních: Miroslav Kubín, ředitel 

 

ve věcech technických:  Petr Křivský, vedoucí ekonomicko-provozního             

                                        útvaru 

                           tel.:  736 752 178 

                                email: posta@dss.cz 

 

   bankovní spojení: KB Chrudim 

   číslo účtu:  

   IČ:    15053814 

                               DIČ:  CZ15053814, neplátce DPH 
                                                                     

 

           
 

2. Zhotovitel: Instal Hanousek s. r. o. 

V Ráji 575 

530 02  Pardubice 
zápis v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, odd.C, vložka 40775   

zastoupený: 

ve věcech smluvních:     Jiří Hanousek – jednatel společnosti 

                                         tel.:  

                                         email:  

  

                

ve věcech technických:   Radek Urban – mistr 

                                         tel.:  

                                                      

   bankovní spojení: KB Pardubice 

   číslo účtu:  

   IČ:    06671918 

   DIČ: CZ06671918 

mailto:posta@dss.cz


 

 

II. 

Předmět plnění 

   

AKCE: výměna ohřívače TUV  
 

           Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele výše uvedené dílo a 

závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu. 

 

Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo pro objednatele na základě požadavku 

objednatele v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Karlem Puhaným (akce 

Domov sociálních služeb Slatiňany, výměna ohřívače teplé vody ve staré budově z 05/2023) dle 

příslušných ČSN a předpisů platných v době provádění díla. 

Rozsah díla je specifikován cenovou nabídkou zhotovitele č. 3453V/2023. 

Zhotovitel použije na zhotovení díla materiály I. jakosti a materiály, které mají požadova-

nou certifikaci. 

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, 

hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich vyhlášky, které se týkají jeho činností. 

Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady 

zhotovitel. 

Veškeré práce budou probíhat v pracovních dnech v rozmezí 7.00 – 15.00 hod. 

s maximální ohleduplností vůči obyvatelům domu. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace 

zakázky udržovat pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat veškeré odpady a obaly. 

 

III. 

Termín plnění 

 

Lhůta pro provedení prací:  

- zahájení prací: 3 týdny po podpisu smlouvy o dílo  

- ukončení prací: do 2 týdnů od zahájení prací 

 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

 Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s platnými 

právními předpisy.  

Cena díla bez DPH                                                                             191 957,60 Kč 

                                                                                                                                                                                                    

DPH 15 %                                                                                            28 793,60 Kč                

 

Cena celkem vč. DPH                                                                       220 751,20 Kč 

 

           Podkladem pro stanovení ceny je cenová nabídka č.3453V/2023 ze dne 13. 6. 2023, která 

je nedílnou součástí této smlouvy. 



 Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Splatnost 

faktury je 14 dní po jejím doručení objednateli. Podkladem k fakturaci bude soupis skutečně 

provedených prací.  

V. 

Záruční doba a záruka 

Záruční doba na poskytované práce a materiál je 24 měsíců od data předání a převzetí 

předmětu díla bez vad a nedodělků objednatelem, pokud výrobce neuvádí jinak. 

Zhotovitel zaručuje, že dodané dílo bude mít po celou záruční dobu předepsané vlastnosti 

a bude funkční ve všech dodávkách. 

Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost provedení prací dle technologických předpisů 

a postupů, platných technických norem a souvisejících platných právních norem. 

Reklamace vad v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně. Tyto závady 

budou odstraněny zhotovitelem bez zbytečného odkladu nejpozději do 10 dnů od doručení 

reklamace, nedohodnou-li se strany jinak. V případě havarijní závady bude porucha odstraněna 

bezprostředně. 

VI. 

Další ujednání 

Práva a povinnosti, vyplývající ze závazků obsažených v této smlouvě, přecházejí na 

případné právní nástupce obou smluvních stran. 

Změny lze provádět po dohodě pouze písemnými dodatky. Tato smlouva byla sepsána ve 

2 stejnopisech, každý má platnost originálu. Jeden stejnopis této smlouvy obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 

 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu posledního účastníka této smlouvy a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv.  

 Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů na dobu 

neurčitou a osobní údaje poskytují dobrovolně.  

 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 platného zákona o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní DSS 

Slatiňany. 

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě nesplnění této zákonné povinnosti do 3 

měsíců od podpisu smlouvy je smlouva bez dalšího zrušena od samotného počátku.    

 

V Pardubicích dne                                                           Ve Slatiňanech dne 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….                                  …………..…………………….           

        za zhotovitele                                                                               za objednatele 

Jiří Hanousek – jednatel společnosti                                           Miroslav Kubín – ředitel                   

 


